
SERVIZIO SANITARIO 
RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE.   N°  891        DEL      22/06/2007                

 
                                                                                                   

OGGETTO: INDIZIONE AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DEL PERSONALE 
PRECARIO. 

 

L'anno duemilasette  addì  ventidue  del  mese di  giugno 

in Olbia, nella sede legale dell’Azienda Sanitaria Locale n° 2. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

DOTT. GIOVANNI BATTISTA CHERCHI 
 
 
Sentiti i pareri favorevoli del  

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dottor Pier Luigi Caria 
 
 
e del 
 
 
DIRETTORE SANITARIO Dott. Renato Mura 
 



VISTO l’art. 1, comma 565, lettera c) della legge 27.12.2006, n. 296 che prevede la 
possibilità che le Regioni adottino indirizzi per la trasformazione di 
posizioni di lavoro a tempo determinato ricoperte da personale precario in 
posizioni di lavoro dipendente a tempo indeterminato; 

                
VISTA la legge finanziaria regionale 2007 la quale prevede il superamento del 

precariato nell’Amministrazione regionale; 
 
 
VISTO   il Piano regionale dei Servizi Sanitari 2006- 2008 che dispone la 

predisposizione del Piano per il superamento del lavoro precario nella sanità 
pubblica; 

 
VISTA                         la L.R. 20/2005 che prevede politiche di contrasto alla precarizzazione del 

lavoro; 
 
VISTA                         la deliberazione n.22/31 del 07.06.2007 della Giunta Regionale Sarda, di 

approvazione del Piano per il superamento del precariato nella Sanità 
Pubblica 2007-2011 

 
VISTO                        il Decreto Legislativo 165/2001; 
 
VISTO il D.lgs. 30.12.92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTA la L.R. n. 10/2006; 
 
 
  
                                                                                     DELIBERA 

 
                                             

 
• Di indire avviso per la presentazione delle domande di stabilizzazione dei lavoratori precari; 
 
• Di approvare il bando allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e 

sostanziale. 
 

 
IL DIRETTORE SANITARIO                        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

               Dott. Renato Mura                          Dott. Pier Luigi Caria 
 

                                                         IL DIRETTORE GENERALE  
                  Dott. Giovanni Battista Cherchi 
                                                     

 
n.             del 
 
PFL/ 
mg 
 
 


	DOTT. GIOVANNI BATTISTA CHERCHI

